
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/340/2022 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 

składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Strzałkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/78/2019 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Strzałkowo (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 23 lipca 2021 r. poz. 5981) w § 6 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa tabela stawek dodatku funkcyjnego: 

Lp. Stanowisko 
Stawka dodatku funkcyjnego w [ zł ] 

od – do 

1 Dyrektor Szkoły liczącej:  

1) do 20 oddziałów  1000 - 2300 

2) od 21 oddziałów  1200 - 2500 

2. Wicedyrektor  500 – 1100 

3. Inne stanowiska kierownicze przewidziane w 

statucie szkoły  

300 - 900 

4. Opiekun stażu, mentor 40 – 100 

5. Wychowawca klasy, wychowawca oddziału 

przedszkolnego 
300 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7130


		2022-10-10T11:32:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




